

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Pregão Eletrônico Nº 00012/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	ENVELOPE	Unidade	16000	R\$ 0,9200	R\$ 0,2300	R\$ 3.680,0000
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 240 X 340 MM, COR BRANCO, GRAMATURA 90 G/M2						
2	ENVELOPE	Unidade	6000	R\$ 0,9900	R\$ 0,1100	R\$ 660,0000
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, MATERIAL OFFSET, MODELO OFÍCIO, TAMANHO (C X L) 114 X 229 MM, COR BRANCO, GRAMATURA 75 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO PERSONALIZADA						
3	ENVELOPE	Unidade	6000	R\$ 0,5300	R\$ 0,1700	R\$ 1.020,0000
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 280 X 200 MM, COR PARDA, GRAMATURA 80 G/M2						
4	ENVELOPE	Unidade	16000	R\$ 0,6500	R\$ 0,3300	R\$ 5.280,0000
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 410 X 310 MM, COR BRANCO, GRAMATURA 110 G/M2						
Total do Fornecedor:						R\$ 10.640,0000

10.715.575/0001-44 - J. M. DE SOUSA JUNIOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	CADEADO	Unidade	160	R\$ 20,8500	R\$ 8,0000	R\$ 1.280,0000
Marca: Glory Fabricante: Glory Modelo / Versão: 20mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO DE 20MM: COR DOURADO, PESO APROXIMADO DE 0,10KG, DIMENSÕES: (A x L x P): 4,2 X 2,0 X 0,8CM, COM DUAS UNIDADES DE CHAVES.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.280,0000

17.365.274/0001-87 - CBF COMERCIO DE CONFECÇOES BANDEIRAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	BANDEIRA INSTITUCIONAL	Unidade	100	R\$ 169,7400	R\$ 49,4000	R\$ 4.940,0000
Marca: CB BANDEIRAS Fabricante: CBF. COM. CONFECÇÕES BANDEIRAS EIRELI-ME Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BANDEIRA DO BRASIL - PARA USO INTERNO, CONFECCIONADA 100% EM POLIÉSTER, COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL DE DUPLA FACE COM AS SEGUINTE MEDIDAS: 2,0 DOIS "PANOS" MEDINDO (1,30 X 0,90 M) CATMAT: 441697"						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.940,0000

18.717.757/0001-66 - MERCADINHO SANTANA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	COPO DE VIDRO	Caixa 24,00 UN	1200	R\$ 5,9700	R\$ 4,3200	R\$ 5.184,0000
Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 250 ML, DIÂMETRO BOCA 65 MM, ALTURA 130 MM, COR INCOLOR, TIPO USO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE, APRESENTAÇÃO SUPERFÍCIE LISA E PAREDE FINA, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.184,0000

19.864.509/0001-00 - NASCIMENTO SALES PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	CADEADO	Unidade	160	R\$ 38,5700	R\$ 17,0000	R\$ 2.720,0000
Marca: GOLD / SQ Fabricante: GOLD / SQ Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO DE 40MM						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.720,0000

20.625.546/0001-45 - D.T. S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	BANDEIRA INSTITUCIONAL	Unidade	100	R\$ 200,0000	R\$ 42,0000	R\$ 4.200,0000
Marca: DTS Fabricante: DTS Modelo / Versão: BANDEIRA DO ESTADO DO PIAUÍ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA DO ESTADO DO PIAUÍ - PARA USO INTERNO, CONFECCIONADA 100% EM POLIÉSTER, COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL DE DUPLA FACE COM AS SEGUINTE MEDIDAS: 2,0 DOIS PANOS" (1,30 X 0,90 M) CATMAT: 441697						
10	BANDEIRA EM GERAL	Unidade	100	R\$ 156,0100	R\$ 52,0000	R\$ 5.200,0000
Marca: DTS Fabricante: DTS Modelo / Versão: BANDEIRA DO ESTADO DO PIAUÍ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA DO ESTADO DO PIAUÍ - PARA USO EXTERNO, CONFECCIONADA 100 % EM POLIÉSTER COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL, DE DUPLA FACE COM AS SEGUINTE MEDIDAS: 2,5 (DOIS VIRGULA CINCO) PANOS" (1,12 X 1,60 M) . CATMAT: 400290						
12	BANDEIRA EM GERAL	Unidade	40	R\$ 203,9400	R\$ 53,0000	R\$ 2.120,0000
Marca: DTS Fabricante: DTS Modelo / Versão: BANDEIRA DO BRASIL -						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA DO BRASIL - PARA USO EXTERNO, CONFECCIONADA 100% EM POLIÉSTER, COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL DE DUPLA FACE COM AS SEGUINTE MEDIDAS: 2,5 (DOIS VIRGULA CINCO) PANOS" (1,12 X 1,60 M) . CATMAT:400290

Total do Fornecedor: **R\$ 11.520,0000**

29.981.443/0001-92 - ARTPROMO COMERCIO DE BRINDES E PRODUTOS PROMOCIONAIS LT

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>GARRAFA TÉRMICA</u>	Caixa	360	R\$ 38,6600	R\$ 21,8900	R\$ 7.880,4000

Marca: artpromo

Fabricante: casalar

Modelo / Versão: gr90122

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Revestimento externo em polipropileno, 1 litro, preta e azul.

Total do Fornecedor: **R\$ 7.880,4000**

Valor Global da Ata: **R\$ 44.164,4000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar